
T.C. ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ  

HUKUK FAKÜLTESİ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

 

Günler I. SINIF II. SINIF III. SINIF IV. SINIF 

03.06.2024 

Pazartesi 
  11.00 

Borçlar Hukuku Genel Hükümler 

D1-D2-D3-D4-D7-D8 

 

13.00 
Ticaret Hukuku/338 

D1-D2-D3-D4-D7 
15.00 

Ceza Muhakemesi Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7 

 

04.06.2024 

Salı 
09.00 

Medeni Hukuk 

D1-D2-D3-D4-D7 
11:00 

Hukuk Felsefesi  

D1-D2-D3-D4-D7 
    

05.06.2024 

Çarşamba 
  11.00 

Maliye 

D1-D2-D3-D4-D7 
13.00 

Borçlar Hukuku Özel Hükümler 

D1-D2-D3-D4-D7 
15.00 

Milletlerarası Özel Hukuk 

D1-D2-D3-D4-D7 

06.06.2024 

Perşembe 
09.00 

 

Hukuk Dili ve Adli Yazışma 

D1 

 

11.00 

 

 

Anayasa Yargısı ve Bireysel Başvuru 

D9 

 

 

13.00 

 

Ekonomik Suçlar 

D1 

 

 

15.00 

 

Adli Tıp 

D1 

 

Tüketici Hukuku 

D8 

Tebligat Hukuku 

D7 

Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk 

D2 

Vakıflar Hukuku 

D1-D2 

Osmanlı Hukukunun Genel İlkeleri 

D2 

İnfaz Hukuku 

D3 

Türk Siyasi Hayatı 

D3-D4 

 

İmar Hukuku 

D3-D4 

 

 

İnsancıl Hukuk 

D3 

Milletlerarası Tahkim Hukuku 

D4 

Türk Yargı Teşkilatı/60 

D6 

 

Turizm Hukuku 

D7-D8 

 

 

Kurgusal Hukuk Mahkemeleri 

D4 

Milletlerarası Ticari Tahkim Hukuku 

D7 

07.06.2024 

Cuma 
  

 

11.00 

 

Ceza Hukuku (Genel Hükümler) 

D1-D2-D3-D4-D7-D8-D9-D10 
13.00 

Eşya Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7-D8 
15:00 

İdari Yargılama Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7 
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10.06.2024 

Pazartesi 
09.00 

Anayasa Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7-D8 
11.00 

İnsan Hakları Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7 
13.00 

Vergi Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7-D8 
15.00 

Miras Hukuku 

D1-D2-D3-D4-7 

 

11.06.2024 

Salı 

08.00

-

12.00 

 

 

Üniversite Seçmeli Dersler 

   

08.00

-

12.00 

 

Üniversite Seçmeli Dersler 

 
15:00 

Deniz Ticareti ve Sigorta Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7 

14.00 
Ortak Zorunlu Dersler 

 

12.06.2024 

Çarşamba 
09.00 

Genel Kamu Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7-D8 
11.00 

Devletler Umumi Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7 
13.00 

Ceza Hukuku (Özel Hükümler) 

D1-D2-D3-D4-D7 
15.00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7 

13.06.2024 

Perşembe 
  11.00 

Hukuk Tarihi 

D1-D2-D3-D4-D7 
    

14.06.2024 

Cuma 
09.00 

Hukuk Başlangıcı 

D1-D2-D3-D4 
11.00 

İdare Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7 
13.00 

Medeni Usul Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7 
15.00 

İcra ve İflas Hukuku 

D1-D2-D3-D4-D7 
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BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

24.06.2024 

Pazartesi 
09.00 

Medeni Hukuk 

 

11.00 

 

Borçlar Hukuku Genel Hükümler 

 

 

13.00 Ticaret Hukuku 15.00 

Miras Hukuku   

 

 

25.06.2024 

Salı 
09.00 Hukuk Başlangıcı 

11.00 

 
Hukuk Felsefesi  

13.00 Borçlar Hukuku Özel Hükümler 15.00 

İdari Yargılama Hukuku 

 

 
17.00 Hukuk Tarihi 

26.06.2024 

Çarşamba 
09.00 Genel Kamu Hukuku 

11.00 

 

Maliye 

 
13.00 Eşya Hukuku 15.00 

Milletlerarası Özel Hukuk 

 

 
17.00 İdare Hukuku 

27.06.2024 

Perşembe 

08.00-

12.00 

 

Üniversite Seçmeli Dersler  

 
17.00 İnsan Hakları Hukuku 

08.00-

12.00 

 

Üniversite Seçmeli Dersler  

 
15.00 İcra ve İflas Hukuku 

14.00 Ortak Zorunlu Dersler  

28.06.2024 

Cuma 
09.00 Anayasa Hukuku 11.00 Ceza Hukuku (Genel Hükümler) 13.00 Vergi Hukuku  

15.00 

 

Ceza Muhakemesi Hukuku 

 

17.00 Deniz Ticareti ve Sigorta Hukuku 

29.06.2024 

Cumartesi 
09.00 Hukuk Dili ve Adli Yazışma  11.00 

 

 

Anayasa Yargısı ve Bireysel Başvuru  

13.00 

 

Ekonomik Suçlar  

 
15.00 

Tüketici Hukuku  
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Kurgusal Hukuk Mahkemeleri 

 

Adli Tıp 

 

Turizm Hukuku 

 

Tebligat Hukuku 

 

Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk 

 

İnfaz Hukuku 

 

Türk Siyasi Hayatı  Vakıflar Hukuku  
Osmanlı Hukukunun Genel 

İlkeleri 

Milletlerarası Tahkim Hukuku  

 

 

Türk Yargı Teşkilatı  İmar Hukuku 

İnsancıl Hukuk 

 

 
Milletlerarası Ticari Tahkim Hukuku  

 

 

17.00 

 

Medeni Usul Hukuku 

 

30.06.2024 

Pazar 
  11:00 Devletler Umumi Hukuku 

13.00 

 
Ceza Hukuku (Özel Hükümler) 15.00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

 

 

 

 

Ortak Zorunlu Dersler: 

D3, D4, D7, D8 

    

 


